
UCHWAŁA NR V/52/2024 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Nr BRG.1510.12.2024 w sprawie budowy 
ulicy Pszennej w Zielonce 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960r., Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024r. poz. 572) Rada Gminy 
Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskiem w sprawie budowy ulicy Pszennej w Zielonce, 
uznaje wniosek za zasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota zobowiązuje się do przesłania 
wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
   

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sławomir Ossowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E2835F-F0ED-4512-9718-E48386BFB480. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
   Dnia 20 sierpnia 2024r., Komisja Skarg Wniosków i Petycji rozpatrzyła 
wniosek mieszkańców Sołectwa Zielonka dotyczący wprowadzenia do budżetu i 
Wieloletniej Prognozy Finansowej budowy ulicy Pszennej w Zielonce. Komisja 
po przeanalizowaniu wniosku, wysłuchaniu mieszkańców oraz rozmowie z 
merytorycznymi pracownikami Urzędu Gminy Białe Błota uznała wniosek za 
zasadny. 

Mając powyższe na uwadze,  Rada Gminy Białe Błota podzielając 
stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek za zasadny.  

 
 
        

 Przewodniczący Rady Gminy  
  

Sławomir  Ossowski 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1E2835F-F0ED-4512-9718-E48386BFB480. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/52/2024 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


